О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
9 ноября 2000 года N 1686

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2006 года N
1278. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21
августа 2007 года N 725
       Сноска. Постановление Правительства РК от 23 декабря 2006 г. N 1278
утратило силу постановлением Правительства РК от 21 августа 2007 г. N  .725
             Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября
2000 года  "О Межведомственной комиссии по вопросам экспортных N 1686
нефтегазопроводов" следующие изменения:
      в приложении к указанному постановлению:
      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам экспортных
нефтегазопроводов:
Измухамбетова               - Министра энергетики и минеральных
Бактыкожу Салахатдиновича     ресурсов Республики Казахстан,
                              заместителем председателя
Коржову                     - Министра финансов Республики
Наталью Артемовну             Казахстан
Мусина                      - Министра экономики и бюджетного
Аслана Есполаевича            планирования Республики Казахстан
Искакова                    - Министра охраны окружающей среды
Нурлана Абдильдаевича         Республики Казахстан
Шабдарбаева                 - Председателя Комитета национальной
Амангельды Смагуловича        безопасности Республики Казахстан
Ахметова                    - Министра транспорта и коммуникаций
Серика Ныгметовича            Республики Казахстан;
      строку:
"Школьник                   - Министр энергетики и минеральных
Владимир Сергеевич            ресурсов Республики Казахстан,
                              заместитель председателя"
      изложить в следующей редакции:
"Школьник                   - Министр индустрии и торговли
Владимир Сергеевич            Республики Казахстан"

      в строке:
      "Кабылдин Каиргельды Максутович - управляющий директор акционерного
общества "Национальная компания "КазМунайГаз", исполнительный секретарь (
по согласованию)" слова "исполнительный секретарь (по согласованию)"
з а м е н и т ь  с л о в о м  " с е к р е т а р ь " ;
      вывести из указанного состава: Дунаева Армана Галиаскаровича,
Келимбетова Кайрата Нематовича, Самакову Айткуль Байгазиевну, Кравченко
Ивана Михайловича, Дутбаева Нартая Нуртаевича, Мамина Аскара Узакпаевича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан